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شرکت پارمیس طراحان پاسارگاد با تمرکز بر صنعت برق و ابزاردقیق، به عنوان یک شرکت فعال در

زمینه رشد و توسعه فناوری و صنعت در کشور شناخته شده است. ما به عنوان یک شرکت کارآمد و

خلاق در زمینه های مختلف ارائه خدمات مهندسی و مشاوره، نصب و ساختمان، تعمیرات و نگهداری،

مهندسی خرید و خدمات بازرگانی داخلی و خارجی، با انگیزه ای قوی برای خدمت به کشور و مردم

عزیزمان فعالیت مینماییم.

توانایی های فنی و مدیریتی ما، همراه با نیروهای متعهد، کارا و خلاق، با میانگین 15 سال سابقه مرتبط،

ما را قادر به ارائه خدماتی با کیفیت بالا، زمان کم و هزینه مناسب نموده است. از بدو تأسیس، هدف ما

رفع نیازهای کارفرمایان در تمامی امور مربوط به بخش های مختلف صنعت نفت، گاز، پتروشیمی، انرژی

های تجدید پذیر و دیگر صنایع عمده کشور به بهترین شکل ممکن بوده است.

ما برآنیم تا با در نظر گرفتن نیازهای منطقه ای و استفاده از منابع داخلی و ظرفیت های بالقوه موجود، به

عنوان یک شرکت پیشرو و پویا در صنعت، با ارائه خدمات شایسته و اثربخش ، با لحاظ نمودن بالاترین

استانداردها، به جوابگویی کلیه نیازهای صنایع بپردازیم و به توسعه فناوری و صنعت کشورمان سرعت

بخشیم.

تلاش متعهدانه ما در این شرکت با تکیه بر توانمندی، انعطاف پذیری و کیفیت، برآورده نمودن نیازهای

کارفرمایان در زمینه های مختلف صنعتی، مشاوره ای، فنی و بازرگانی می باشد.

لازم بذکر است این شرکت دارای گواهینامه رتبه 3 صلاحیت پیمانکاری در زمینه تاسیسات و تجهیزات

از سازمان برنامه و بودجه می باشد. 

 

پارمیس طراحان پاسارگاد



ENGINEERING
AND CONSULTATION

گروه مهندسین و مشاورین ما، با سابقه طولانی و تجربه های گرانبها و نیز با استفاده از دانش روز و

استانداردهای برتر، قادر به ارائه تمامی خدمات مهندسی پروژه ها، به خصوص در صنایع نفت، گاز،

پتروشیمی و انرژی های تجدید پذیر می باشند. ما با تکیه بر تخصص و تجربه ی متخصصان خود، قادر به

اجرای کامل پروژه ها و نوسازی سیستم های کنترل، برق و ابزاردقیق در بخش های مختلف صنایع، می

باشیم.

مهندسی و مشاوره

در این قسمت ابتدا با کارشناسی های صورت گرفته، ایراد سیستماتیک در پروژه ها شناسایی گردیده و

متخصصان شرکت جهت رفع اشكالات سيستم های برق، ابزاردقيق و كنترل واحدهاي فرآيندی، به ارائه

پيشنهادات در زمينه بهينه سازی سيستم های كنترل و برق و ارائه خدمات مهندسی پايه در ارتباط با تغيير

سيستم های كنترل پنوماتيك و آنالوگ به DCS يا DCS مبتنی بر فيلد باس اقدام می نمایند. 

(Basic Engineering) خدمات مهندسی پايه

همچون بخش قبل، در این قسمت نیز کارشناسان شرکت با بررسی کامل و تحلیل پروژه در گام اول به ارائه

فلسفه تغيير سيستم كنترل، برق و ابزاردقيق واحد پرداخته و سپس در صورت تایید، با اصلاح، بروز رسانی

و نهایی نمودن نقشه های P&ID، اقدام به طراحی و تولید اسناد و مدارک می نمایند. 

(Detail Engineering) خدمات مهندسی تفصيلی



PROCUREMENT
AND SUPPLY CHAIN 
M A N A G E M E N T

مدیریت تدارکات و تامین کالا

مديريت خريد در این شرکت با اتخاذ رویکردهای مدرن و

بهره گیری از تکنولوژی های نوین در صنعت تدارکات، توانسته

خدماتی درخور و متناسب با نیازهای مشتریان خود ارائه دهد.

توضیح دقیق تری از هر یک از خدمات مدیریت خرید به شرح زیر

می باشد:

تهيه و تكميل Data Sheetهای مربوط به دستگاه

ها و تجهيزات برق و ابزاردقيق

انجام Sizing/Calculation موردنياز دستگاه ها با

In Tools استفاده از نرم افزارهای مهندسی نظير

ETap و

تهيه Requisition Material جهت تجهيزات

مختلف

انجام مكاتبات با سازندگان تجهيزات و برطرف

نمودن اشكالات فنی و بازرگانی پيشنهادات

 (T.Q./ C.Q.)

تهيه جداول مقايسه فنی و بازرگانی سازندگان 

تهيه Purchase Requisition جهت خريد

تجهيزات و دستگاه ها

بررسی و تائيد فنی مدارك سازندگان  

STRATEGIC
SOURCING,
SUPERIOR
RESULTS



این فرایند شامل تحلیل دقیق نیازهای

پروژه ها، برنامه ریزی زمان بندی خریدها برای
اطمینان از رعایت جدول زمانی پروژه و

هماهنگی با تیم های پروژه برای درک بهتر

نیازهای موجود است.

برنامه ریزی سفارشات: 

این گام شامل ارزیابی دقیق کیفیت، قابلیت

اطمینان، تخصص فنی و سابقه

تأمین کنندگان است تا از انتخاب بهترین

گزینه برای پروژه اطمینان حاصل شود.

ارزیابی فنی و بازرگانی سازندگان/تأمین کنندگان:

این گام شامل برآورد دقیق مقادیر مواد

موردنیاز برای پروژه ها و کنترل هزینه های

مرتبط با خرید می باشد تا حد امکان نسبت

به بهینه سازی پیشنهاد و اسراف منابع اقدام
گردد.

برآورد و کنترل مواد مصرفی: 

SUPPLY 
CHAIN

 MANAGEMENT

فرایندی برای تبدیل نیازهای پروژه به

درخواست های رسمی خرید که شامل تدوین

مشخصات فنی و بازرگانی مورد نیاز می باشد

که مهمترین بخش های آن عبارتند از:
مدیریت کلیه جوانب مربوط به حمل و نقل و

ترخیص کالا از گمرک، اطمینان از بیمه

مناسب و رفع هرگونه مشکل قانونی در

مسیر حمل و نقل بین المللی.

تهیه درخواست های خرید و سفارشات: 

شامل نظارت دقیق بر روند تولید، حمل و

نقل و تحویل کالاها می باشد تا اطمینان لازم

در خصوص تحویل به موقع و مطابق با

استانداردهای تعیین شده، حاصل گردد.

پیگیری سفارشات:

شامل بررسی و تأیید کیفیت محصولات

خریداری شده قبل از ارسال به محل پروژه، به

منظور اطمینان از انطباق کالای تحویلی با

مشخصات فنی و استانداردهای مورد نیاز

می باشد.

مدیریت بازرسی:

SUPPLY 
CHAIN

ENGINEERING



INSTALLATION,
TESTING 
AND COMMISSIONING

عملیات نصب و راه اندازی در صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و

انرژی های تجدید پذیر که شامل مهندسی دقیق و استفاده از

تجهیزات پیشرفته می شود، به تخصص و دقت بالایی نیاز دارد.

شرکت ما با تشکیل گروه های تخصصی و با بهره گیری از کادر

مجرب مهندسین، در زمینه های ذیل تبحر خاصی دارد:

نصب تجهیزات کنترلی و ابزار دقیق: این شرکت در نصب

انواع سیستم های کنترل مرکزی و ابزاردقیق که نقش کلیدی در

تضمین امنیت و کارایی تأسیسات دارند، تجربه و تخصص

گسترده ای دارد.

نصب تجهیزات برقی: با توجه به اهمیت تأمین انرژی پایدار و

ایمن در صنایع، این شرکت در نصب سیستم های برق و توزیع

انرژی مهارت داشته و از استانداردهای بین المللی پیروی

می کند.

تست و پیش راه اندازی: قبل از راه اندازی نهایی، تست های

دقیق بر روی تمامی سیستم ها و تجهیزات انجام می شود تا از

عملکرد صحیح و بدون خطا، اطمینان حاصل گردد.

آموزش کارکنان: برای تضمین بهره برداری مؤثر و ایمن از

تأسیسات، این شرکت دوره های آموزشی تخصصی برای

کارکنان کارفرما ارائه می دهد تا درک کاملی از عملکرد

سیستم های نصب شده و نحوه نگهداری از آن ها داشته باشند.

پشتیبانی و نگهداری پس از راه اندازی: علاوه بر راه اندازی،

این شرکت خدمات پشتیبانی و نگهداری را به منظور تضمین

عملکرد بی وقفه و بهینه تأسیسات ارائه می دهد.

نصب، تست و راه اندازی

مجموعه کاملی از این تخصص ها و خدمات، ترکیبی از دانش فنی

پیشرفته و تجربه عملیاتی را فراهم آورده و این شرکت را به یک

شریک قابل اعتماد در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی و انرژی های

تجدید پذیر تبدیل کرده  است. این توانمندی ها به کارفرمایان کمک

می کند تا با اطمینان خاطر بیشتری در پروژه های عظیم سرمایه گذاری

نمایند و از بازگشت سرمایه سریع و مطمئن بهره مند گردند.

PRECISION
INSTALLATIONS,

VERIFIED
PERFORMANCE



بخش نصب و راه اندازی تجهيزات برق

PG ساخت و نصب ساپورت و نصب سينی و نردبان های كابل، كاندوئيت و

نصب كابل های فشار ضعيف، فشار متوسط، فشار قوی، كنترل و مخابراتی 

گلند و انجام سربندی های مربوطه 

نصب ترانسفورماتورهای قدرت و توزيع به همراه باس داکت های مربوطه 

نصب تابلوهای فشار قوی، فشار متوسط و فشار ضعيف 

Motor Control Station و Power Socket نصب

نصب سيستم های روشنايی 

نصب سيستم اتصال زمين، حفاظت كاتدی و حفاظت از صاعقه

Paging نصب سيستم

CCTV نصب سیستم های

نصب UPS، دستگاه شارژكننده و باطری های مربوطه 

نصب سيستم های آشکارساز، اعلام و اطفاء حريق 

(Bagging) نصب و راه اندازی دستگاه های بسته بندی

انجام انواع تست های لازم جهت موارد فوق 

انجام عمليات پيش راه اندازی سيستم های برق 

انجام عمليات راه اندازی سيستم های برق 

مهمترين بخش های اين امور عبارتند از:



بخش نصب و راه اندازی تجهيزات ابزاردقيق 

انجام عمليات كاليبراسيون دستگاه های ابزاردقيق و انواع شيرهای كنترل و اطمينان 

ساخت و نصب ساپورت و نصب سينی و نردبان های كابل، كاندوئيت و داکت

نصب كابل های كنترل، سيگنال و... به همراه گلند و انجام سربندی های مربوطه 

اجرای Hook-Up های ابزاردقيق 

ساخت و نصب پايه نگهدارنده دستگاه های ابزاردقيق به همراه سايه بان های مربوطه 

نصب دستگاه های ابزاردقيق 

نصب پانل های كنترل 

نصب تجهيزات مربوط به اتاق های كنترل 

انجام لوله كشی های هوای ابزاردقيق 

 Vibration Monitoring و PLC ،نصب دستگاه های آنالايزر

نصب Junction Box ها و تابلو های محلی 

 (Loop Check) انجام عمليات پيش راه اندازی سيستم های ابزاردقيق

انجام عمليات راه اندازی سيستم های ابزاردقيق

در این زمینه پس از تعيين مدير پروژه و رئيس كارگاه، اقدامات مربوط به تکمیل تيم پروژه، تجهيز كارگاه، مديريت و

كنترل پروژه طبق اصول مربوطه از طريق برنامه ريزان صنعتی شركت، انجام گردیده و پس از اتمام امورات اجرایی

پروژه، تحويل موقت، تحويل دائم و تهيه نقشه های «as Built» صورت می پذیرد.



CALIBRATION

با توجه به اینکه شرکت پارمیس طراحان پاسارگاد سالیان متمادی به عنوان مجری پروژه های ابزاردقیق و برق در

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی های تجدید پذیر حضور فعال داشته است، همواره در هنگام نصب ادوات با

مشکل کالیبراسیون مواجه بوده که با ورود شرکت ثالث جهت اجرای عملیات کالیبراسیون مشکلات عدیده ای در جهت

اتمام به موقع پروژه و تداخل کاری بوجود می آمد. 

بنابراین کارشناسان این شرکت به این نتیجه رسیدند که وجود بخش مجزایی با عنوان کالیبراسیون در پیشبرد پروژه ها

امری اجتناب ناپذیر می باشد و این مهم در سال 1388 با خرید تجهیزات و راه اندازی کارگاه کالیبراسیون در پتروشیمی

جم که در ابتدا با نیت کالیبراسیون ادوات مربوط به پروژه های اجرایی خود شرکت بود، آغاز گردید و پس از آن با توجه به

وجود پتانسیل انسانی متخصص و خرید دستگاه های بروز و پیشرفته با برندهای معتبر اروپایی و آمریکایی، این بخش در

کنار بخش های دیگر این شرکت به صورت مجزا به ارائه خدمات با بالاترین کیفیت به کارفرمایان محترم می پردازد.

همچنین این شرکت برای سهولت در امر خدمت رسانی اقدام به تاسیس کارگاه کالیبراسون سیار نموده که در مدت 48

ساعت قادر است در تمام نقاط ایران خدمات مربوط را به کارفرمایان محترم ارائه نماید.

کالیبراسیون

 EXCELLENCE

FINE-TUNING 
FOR 



موارد ذیل گوشه ای از فعالیت های مربوط به این بخش می باشد:

خدمات تعمير و كاليبراسيون كليه تجهيزات برق و ابزاردقيق 

انواع ترانسميتر (فشار، دما، سطح و جريان)

انواع سوئيچ ها (فشار، دما، سطح و جريان)

(ON/OFF Valve و Safety Valve ,Control Valve) انواع شيرهای صنعتی

انواع گيج ها (فشار, دما و سطح)

انواع ركوردرها و آشكارسازها 

انواع مبدل های جريان، ولتاژ و توان 

انواع كارت های الكترونيكی منابع تغذيه

خدمات آموزشی در زمينه تعمير و كاليبراسيون تجهيزات برق و ابزاردقيق

با توجه به نیاز کارفرمایان جهت حضور نیروهای متخصص در خصوص کالیبراسیون و رفع مشکلات مربوطه در

هنگام تعمیرات، شرکت پارمیس طراحان پاسارگاد خدمات آموزشی خود را جهت برآورده کردن نیازها دایر نمود.



R E P A I R  A N D
M A I N T E N A N C E

تعمیر و نگهداری واحد های صنعتی و تجاری نقش حیاتی در

تضمین عملکرد پایدار و ایمنی آن ها دارد. بر همین اساس، این

شرکت با تمرکز بر پیشرفت ها و نوآوری ها در عرصه ی تعمیر و

نگهداری، گام های بلندی در جهت مدرنیزه کردن این بخش

برداشته است.

گروه تعمیراتی شرکت ما، متشکل از مهندسین و تکنسین های

مجرب و متخصص، با استفاده از ابزارهای پیشرفته و

تکنولوژی های جدید، به ارائه خدمات ذیل اقدام نمودند:

پیش بینی و تشخیص خرابی: با استفاده از سیستم های

هوش مصنوعی و داده کاوی، مشکلات احتمالی را پیش از بروز

شناسایی و رفع می کنند، که به افزایش طول عمر ماشین آلات و

کاهش خرابی های ناگهانی کمک می کند.

نگهداری پیشگیرانه: اجرای دوره ای بازرسی ها و تعمیرات کلی

بر اساس زمان بندی مشخص و تاریخچه کارکرد تجهیزات به

منظور جلوگیری از خرابی های احتمالی و توقفات طولانی مدت.

مدیریت دارایی و بهره وری: توسعه سیستم های مدیریت

دارایی که به صورت مداوم عملکرد تجهیزات را پایش و تحلیل

می کند تا اطمینان حاصل شود که تمامی دستگاه ها در بهترین

وضعیت ممکن به کار خود ادامه می دهند.

آموزش و به روزرسانی دانش فنی: برگزاری دوره های آموزشی

برای کارکنان به منظور ارتقاء دانش فنی و آشنایی با جدیدترین

روش ها و تکنولوژی های مرتبط با تعمیر و نگهداری.

استفاده از قطعات یدکی باکیفیت و اصل: تضمین کیفیت

و عملکرد تجهیزات با استفاده از قطعات یدکی اصل و برندهای

معتبر، که طول عمر دستگاه ها را افزایش داده و خطر خرابی های

ناشی از قطعات نامرغوب را کاهش می دهد.

این استراتژی ها و اقدامات که بر پایه تکنولوژی روز و دانش فنی تیم

تخصصی این شرکت استوار است، به ما امکان می دهد که خدماتی

قابل اتکا و موثر را به مشتریان خود ارائه دهیم و از بروز حوادث

ناخواسته و پرهزینه به طور مؤثری جلوگیری کنیم.

تعمیر و نگهداشت

MINIMIZING
 DOWNTIME

 MAXIMIZING
UPTIME,



این شرکت در زمینه های زیر امکان ارائه خدمات در خصوص تعمیر و نگهداشت را دارد:

برق و تهويه

انواع ترانسفورماتورها 

(Bagging) دستگاه های بسته بندی

سيستم های اتصال زمين و حفاظت در مقابل صاعقه 

 MV و LV الكتروموتورهای

سيستم های U.P.S و شارژ باطری 

سيستم های روشنايی و حفاظت كاتدی 

ديزل ژنراتورها

انواع سيستم های سرمايشی و گرمايشی

ابزاردقيق و مخابرات 

 ESD و سيستم های Delta V ،Centum CS3000 از قبيل FCS و DCS سيستم های كنترل

 Pneumatic, 4-20ma, Hart, Field Bus :انواع پروتكل های ارتباطی شامل

تجهيزات اندازه گيری فرايند شامل انواع سنسورها و ترانسميترها 

دستگاه های ابزاردقيق محلی (Field instruments) مكانيكی، نيوماتيكی و الكترونيكی 

آنالايزرها و تجهيزات آزمايشگاهی 

سيستم های اعلام و اطفاء حريق 

 Paging سيستم های مخابراتی

CCTV سیستم های

دستگاه های بسته بندی

(LV, MV, HV) تجهيزات نصب شده در پست های توزيع برق



KEY PROJECT 
HIGHLIGHTS



m a n a  e n e r g y  p a k

موضوع قرارداد

نصب تجهیزات الکتریکال کلیه پروژه

های شرکت مانا در منطقه صنعتی

شهید سعیدی خمین

اجرا، نصب و کالیبراسیون تجهیزات

ابزاردقیق کلیه پروژه های شرکت مانا

در منطقه صنعتی شهید سعیدی

خمین

1401 - 1402

در سال 1398، با تأسیس شرکت مانا انرژی پاک در

شهرستان خمین، یک دوره جدید از توسعه و پیشرفت در

حوزه انرژی پاک در ایران آغاز شد. این شرکت به عنوان

اولین و بزرگترین تولید کننده زنجیره ارزش فتوولتائیک از

پلی سیلیک تأسیس شده و از مراحل تولید تا توزیع ویفر،

سلول و پنل خورشیدی در ایران فعالیت می کند.

در ابتدای امر شرکت مانا انرژی پاک برای نصب تجهیزات

الکتریکی واحد ویفر، قراردادی با این شرکت منعقد نمود که

با توجه به مشاهده قابلیت ها و تجربه نیروی انسانی و

همچنین امکانات این شرکت، نصب تجهیزات الکتریکی

منحصرا از واحد ویفر به تمامی کارخانه های واقع در شهرک

شهید سعیدی شامل کارخانه پنل 2، کارخانه مونو و واحد

ASU گسترش یافت.

از آنجایی که شرکت پارمیس طراحان پاسارگاد به

مشتری مداری، کیفیت بالا و انجام به  موقع پروژه ها تعهد

دارد، با مشاهده قابلیت های این شرکت، قرارداد اجرا و

نصب و کالیبراسیون تجهیزات ابزار دقیق نیز با این شرکت

منعقد گردید.

پروژه کارخانه پنل 2 شرکت مانا انرژی پاک به دلیل تعهدات

تحویل پنل و حضور فعّال کارفرما در بازار، به صورت شبانه

روزی و در مدت بسیار کوتاه اجرا شده و با تلاش شبانه

روزی، به بهترین نحو ممکن و با رضایت کامل کارفرما، در

زمان مقرر به اتمام رسید.  محل پروژه

منطقه صنعتی شهید سعیدی خمین



موضوع قرارداد

اجرا، نصب، کالیبراسیون و پیش راه

اندازی سیستم های برق و ابزاردقیق

پتروشیمی میاندوآب

1397 - 1398

پلی اتیلن سنگین میاندوآب با ظرفیت تولید سالانه ۱۴۰ هزار

تن محصول در مسیر خط لوله اتیلن غرب و سرمایه گذاری

۴۰ میلیون یورو و ۸ هزار میلیارد ریال (معادل ۱۲۰ میلیون

دلار) احداث گردیده است.

محصولات این مجتمع به  عنوان خوراک واحدهای

پایین دستی تولیدکننده انواع لوله، قطعات پلاستیکی، کابل

و … استفاده می گردد. ساخت مجتمع پتروشیمی

میاندوآب در سال ۱۳۹۲ در زمینی به مساحت ۲۲ هکتار در

شهرستان میاندوآب آغاز و در سال 1399 به بهره برداری

رسید.

در ابتدای امر با توجه به اینکه پتروشیمی میاندوآب به

صورت سایت دست دوم خریداری شده بود، این شرکت

اقدام به OPI تجهیزات نمود و کار خود را با تعمیرات

ادوات و تجهیزات آسیب دیده شروع کرد. سپس پیش از

انجام عملیات نصب، کالیبراسیون کلیه تجهیزات در شاپ

کالیبراسیون این شرکت، مستقر در سایت پتروشیمی

میاندوآب انجام گردید.

لازم به ذکر است با توجه به کسری مدارک اجرایی، قسمت

قابل توجهی از سایت به صورت سایت ران و به پیشنهاد

بخش فنی و مهندسی این شرکت و تایید دستگاه محترم

نظارت به اجرا درآمد.

علی رغم پیچیدگی های مربوط به اجرای سایت های دست

دوم، این پروژه بدون هیچگونه تاخیری راه اندازی و تحویل

کارفرمای محترم گردید.

محل پروژه

استان آذربايجان غربی، کیلومتر 86

جاده میاندوآب به زنجان

B a k h t a r  G r o u p  C o m p a n y
miandoab  p e t r o c h e m i c a l  c o m p a n y



موضوع قرارداد

اجرا، نصب، کالیبراسیون و پیش راه

اندازی  سیستم های برق و ابزاردقیق

پتروشیمی مهاباد

1392 - 1393

شركت پتروشيمی مهاباد       به منظور توسعه توليدات

پتروشيميايی در كشور و ايجاد كار و اشتغال و توليد مولد و

همچنين توسعه صادرات پترو شيميايی و استفاده بهينه از

منابع گازی كشور و ايجاد ارزش افزوده بر روی سرمايه های

ملی با مشاركت پتروشيمی ايران و سرمايه گذاری بخش

خصوصی شكل گرفته است. 

محصول اصلی پتروشیمی مهاباد، پلی اتیلن می باشد که

در دو نوع پلی اتیلن سنگین  و سبک خطی و به میزان 300

هزار تن در سال تولید می شود. در مجتمع پتروشیمی

مهاباد گاز بوتن-1 به عنوان محصول میانی و به مقدار 30

هزار تن در سال تولید می شود.

کلیه کارهای مربوط به برق و ابزاردقیق کل مجتمع اعم از

بخش های سیلو، هموژن، اکستروژن، بگینگ، پلی اتیلن،

  Substation و Main Substation ،بوتن1، هیدروژن

های مربوط به بگینگ و اکستروژن توسط این شرکت به

اجرا رسیده و نیز در حین نصب ادوات ایزاردقیق

مسئولیت کالیبراسیون نیز بر عهده این شرکت بود. این

پروژه به اتمام رسیده و تحویل قطعی به کارفرما صورت

پذیرفته است.

محل پروژه

استان آذربايجان غربی، كيلومتر 15

جاده مهاباد به اروميه 

B a k h t a r  G r o u p  C o m p a n y
MAHABAD  p e t r o c h e m i c a l  c o m p a n y



موضوع قرارداد

عمليات نصب، پيش راه اندازی و راه

F&G اندازی برق، ابزاردقيق، تلكام و

پروژه واحد گوگردزدايی از نفت گاز

پالايشگاه تبريز

1395 - 1397

شركت طراحی و ساختمان نفت ODCC يكی از معتبرترين

شركت های فعال در حوزه انرژی در ايران می باشد. جهت

ورود به ليست پيمانكاران اين شركت می بايست

استانداردهای بالايی رعايت گردد و مميزی اين امر بسيار

دقيق و بدون هيچگونه اغماض صورت می پذيرد. اين

شركت با توجه به رزومه خود در بخش نصب، پيش راه

اندازی و راه اندازی در پروژه های مختلف، توانست نظر

كارفرمای محترم را جلب نموده و وارد ليست پيمانكاران

دارای صلاحيت شركت ODCC گردید.

پروژه گوگردزدايی از نفت گاز پالايشگاه تبريز، اهميت

فراوانی به جهت تاثير در محيط زيست دارد. نفت گاز یا

گازوئیلی كه از واحد تقطیر در فشار جو بدست می آید

دارای مواد گوگردی بوده كه بعد از سوختن در موتورهای

دیزل با تولید گازهای گوگردی سبب آلودگی محیط زیست

می شود. در این واحد مواد گوگردی نفت گاز در راكتور با

گاز هیدروژن تحت فشار و درجه حرارت معین و در حضور

كاتالیست به سولفید هیدروژن تبدیل شده و طی فرآیندی

از نفت گاز جدا می شود. هیدروژن مورد نیاز این واحد از

واحد هیدروژن سازی و یا از واحد بنزین سازی تامین

گردیده است.

در این پروژه كارفرمای اصلی (پالايشگاه نفت تبريز) به

صورت دقيق بر اجرای به موقع پروژه طبق برنامه زمانبندی

ارائه شده نظارت داشت. شركت پارميس طراحان پاسارگاد

افتخار دارد كه در كمتر از 10 روز پس از ابلاغ قرارداد، تجهيز

كارگاه خود را به اتمام رسانده و كارهای اجرايی مربوطه را

شروع نمود. اين قرارداد از لحاظ زمانی 2 بار و هر بار به

مدت 6 ماه با رضايت كامل كارفرما از اين شركت تمديد

گرديد.

ظرفیت: 13500 بشکه در روز

محل پروژه

آذربایجان شرقی - تبریز - کیلومتر ۵

جاده تبریز - آذرشهر

T a b r i z  R e f i n i n g  O i l  C o m p a n y
O i l  D e s i g n  &  C o n s t r u c t i o n  C o m p a n y

( O D C C )



موضوع قرارداد

انجام کليه خدمات کاليبراسيون

تجهيزات فازهای ۲۲-۲۳-۲۴

1395 - 1397

کالیبراسیون در تمامی پروژه های صنعتی، مخصوصا در

فازهای گازی منطقه عسلویه که با رعایت استانداردهای

بسیار بالا، عملیات اجرا، پیش راه اندازی و راه اندازی را

انجام می دهند، به عنوان یکی از مهمترین بخش های کار

به شمار می رود. این امر بدلیل این است که کالیبراسیون

همواره پیش نیاز نصب تجهیزات می باشد و در صورتی که

پیمانکار مربوطه، توانایی تامین نیازهای اجرا را نداشته

باشد، کل عملیات پیش راه اندازی و راه اندازی با تاخیر

مواجه خواهد شد.

در اين راستا شركت تسكو، به عنوان شركت راه انداز

فازهاي 22 تا 24، با دقتی خاص و با شرايط بسيار سخت

گيرانه اقدام به بررسی و تاييد صلاحيت پيمانكاران نمود و

پس از اينكه شركت پارميس طراحان پاسارگاد توانست در

مميزی امكانات، تجهيزات و نيروهای كارآمد امتياز لازم را

بدست آورد، اجازه حضور در مناقصه را يافته و پس از

برگزاری و برنده شدن، بلافاصله قرارداد فی مابين منعقد و

به سرعت تجهيز كارگاه صورت گرفت.

شرکت پتروسینا آریا که به عنوان شرکت جایگزین راه انداز

در سال 96 معرفی گردید، برحسب رضایت کامل از

،(POGC) عملکرد این شرکت از سوی کارفرمای اصلی

قرارداد جدید را منعقد و با افزایش میزان حجم کار، مدت

زمان قرارداد تمدید گردید.

ظرفیت: 2 میلیارد فوت مکعب گاز محل پروژه

منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی

S o u t h  P a r s  p h a s e s  2 2 - 2 3 - 2 4
P e t r o  s i n a  a r i y a  o i l  &  G a s  C o

t e c n o  e n e r g y  s e p e h r  k i s h  ( t e s c o )



موضوع قرارداد

راه اندازی دستگاه Shrink و همچنین

Palletizer تنظیمات اساسی دستگاه

و Bagging خط 1 و 2 واحد HD و  

LLDPE واحد

1387 - 1388

اجرای عملیات پیش راه اندازی و راه اندازی سیستم های

Bagging ،Palletizer ،Cutter بسته بندی شامل

BL Bag-Line آلمان و Windmöller برندهای Sharing
ایتالیا مربوط به واحد LLPE و HDPE پتروشیمی جم در

حساس ترین زمان ممکن به این شرکت سپرده شد. 

BL Bag- آلمان و Windmöller با توجه به اینکه شرکت

Line ایتالیا از انجام تعهدات خود در راه اندازی و تحویل
دستگاه های مربوطه سرباز زدند، این وظیفه بر دوش

پارمیس طراحان پاسارگاد گذاشته شد و این شرکت با تکیه

بر تخصص کارشناسان و مهندسین خود در کوتاهترین

زمان ممکن، دستگاه های مربوطه را در سرویس قرار داد. 

همچنین با توجه به معیوب بودن برخی از دستگاه ها و

تجهیزات مربوط به این سیستم ها، این شرکت با توجه به

دارا بودن پتانسیل کارشناسان زبده در زمینه تعمیرات،

توانست تمامی تجهیزات را تعمیر و سیستم ها را جهت

راه اندازی آماده نماید.

برنامه نویسی و تکمیل برخی از برنامه های ناقص مربوط

Bagging ،Palletizer دستگاه های PLC به سیستم

Cutter Sharing نیز توسط برنامه نویسان مجرب این
شرکت انجام گردید. بخش حائز اهمیت و تخصصی دیگر

پروژه، Tuning دستگاه ها بود که با توجه به پیچیدگی کار و

محدودیت های موجود در زمان تولید واحد پتروشیمی جم،

در حدود 2 الی 3 ماه به طول انجامید.

لازم به ذکر است تعمیر و نگهداشت واحد بسته بندی نیز

پس از راه اندازی به این شرکت سپرده شد. 

محل پروژه

منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی

J A M  P E T R O C H E M I C A L  C O M P A N Y

Bagging راه اندازی دستگاه

HD خط متحرک واحد Moveable
مدل Windmöller & Hölscher و  

BL Bag-Line مدل LLDPE واحد

ایتالیا



موضوع قرارداد

عیب یابی و تعمیر کارت های

FIRE & الکترونیکی مربوط به سیستم

LLDPE واحد GAS DETECTION
شرکت پتروشیمی جم

1386 - 1387

واحد LLDPE پتروشیمی جم تحت لیسانس BASELL و

مهندسی اصولی شرکت TECNIMONT و تکنولوژی

SPHERILENE، طراحی و اجرا گردیده است. این واحد با
تولید سالانه 300.000 تن محصول، یکی از بزرگترین

واحدهای پلیمری در ایران با امکان تولید پلی اتیلن سبک

خطی و سنگین بوده و توانایی تولید بیش از 60 گرید

متفاوت با کاربرد های مختلف را داراست. 

همچنین واحد HDPE پتروشیمی جم تحت لیسانس

شرکت LYONDELL BASELL و مهندسی اصولی

KRUPP UHDE با تولید سالانه 300.000 تن محصول،
یکی از بزرگترین واحدهای پلیمری در ایران است. در کنار

قابلیت تولید 26 گرید اصلی، این واحد توانایی تولید

گریدهای مشکی، زرد، آبی، نارنجی و نرمال را نیز دارد. این

ویژگی ها در داخل کشور منحصر به پتروشیمی جم بوده و

در سطح جهان نیز کم نظیر است.

با توجه به اعمال تحریم های ظالمانه بر صنعت ایران،

وندورهای مربوط به سیستم های F&G، از در اختیار قرار

دادن قطعات یدکی امتناع نمودند که این شرکت با تکیه بر

مهندسین با تجربه خود، تعمیرات بردهای الکتریکی

موضوع قرارداد را برای اولین بار در ایران به سرانجام

رسانید.

واحد بسته بندی یکی از حساس ترین واحدهای هر

مجموعه پتروشیمی می باشد که بروز هر گونه ایراد در آن

ممکن است باعث Shut Down شدن واحد گردد. با توجه

به اینکه راه اندازی مجدد از نظر فنی پیچیدگی های زیادی

داشته و مستلزم صرف زمان و انرژی و تحمیل هزینه های

زیاد به مجتمع می باشد، فلذا تعمیر و نگهداشت واحد

بسته بندی یکی از مواردی است که برای مدیران از اهمیت

ویژه ای برخوردار بوده و پیمانکار مربوطه با وسواس بسیار

زیادی اتنخاب می گردد. انجام تعمیرات بردهای الکترونیکی

توسط متخصصین این شرکت، باعث جلب اعتماد مدیران

ارشد شرکت پتروشیمی جم گردیده و تعمیر و نگهداشت

واحد بگینگ نیز به این شرکت سپرده شد.

محل پروژه

منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی

J A M  P E T R O C H E M I C A L  C O M P A N Y
J a m  s a n a t  k a r a n  ( j s k )

تعمیر و نگهداشت واحدهای بگینگ،

HDPE & PE شرکت پتروشیمی جم



موضوع قرارداد

اجرای کارهای برق و ابزاردقیق مخازن

واحد BD شرکت پتروشیمی جم

1387 - 1389

واحد بوتادین پتروشیمی جم، با استفاده از لیسانس

پیشرفته ی BASF آلمان و مهندسی اصولی توسط شرکت

معتبر LURGI، با موفقیت و با دقت فنی بالا، تحت

نظارت شرکت مهندسی ناموران، به بهره برداری رسید. این

واحد با ظرفیت تولید سالانه 115,000 تن، به لحاظ

کیفیت، درجه خلوص و کارایی، به عنوان یکی از برترین

واحدهای صنعت پتروشیمی در سطح کشور شناخته

می شود و نقش مهمی در تقویت زیرساخت های صنعتی

ایران ایفا می کند.

کیفیت برتر و رعایت دقیق زمان بندی ها در فرایندهای

اجرایی، سبب شد که این پروژه بدون هیچ تاخیری توسط

شرکت پارمیس طراحان پاسارگار به پایان برسد. این

شرکت در تمامی مراحل پیش راه اندازی و راه اندازی با

حضور فعال وندورهای مرتبط، توانست استانداردهای

بین المللی را با موفقیت پیاده سازی نماید.

محل پروژه

منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی

J A M  P E T R O C H E M I C A L  C O M P A N Y
J a m  s a n a t  k a r a n  ( j s k )

اجرای برق و ابزاردقیق سایت

صادراتی واحد BD به اضافه آفسایت

شرکت پتروشیمی جم



موضوع قرارداد

اجرای کلیه عملیات کارهای برق و

ابزاردقیق بنزین پرولیز، روشنایی و اعلام

خطر انبار شیمیایی و سینی کاری واحد

بوتن-1 شرکت پتروشیمی جم

1388 - 1392

واحد تولید بوتن-1 در پتروشیمی جم، با ظرفیت چشمگیر

100,000 تن در سال، عنوان بزرگترین واحد تولیدی بوتن

در ایران را به خود اختصاص داده است. این واحد تحت

لیسانس پیشرفته شرکت AXENS فرانسه و با بهره گیری از

دانش فنی شرکت مهندسی نارگان، به عنوان یکی از

معتبرترین شرکت های مهندسی در منطقه، توسعه یافته

است. این پروژه به دلیل حیاتی بودن در تأمین مواد اولیه

برای واحدهای پایین دستی و سایر شرکت های پلی الفینی

در سطح کشور، اهمیت ویژه ای دارد. علاوه بر این، بخش

قابل توجهی از تولید این واحد برای صادرات به بازارهای

بین المللی در نظر گرفته شده، که این امر نقش مهمی در

تقویت جایگاه ایران در بازارهای جهانی پتروشیمی ایفا

می کند.

اجرای پروژه های توسعه واحد بوتن-1 و بوتادین پتروشیمی

جم به طور همزمان به شرکت پارمیس طراحان پاسارگاد

محول گردیدند. در نهایت، پروژه های واحد بوتن-1 و

بوتادین پتروشیمی جم به طور همزمان و با رعایت تمامی

استانداردهای بین المللی و ملی، به موقع و با کیفیتی برتر

به اتمام رسیدند. این شرکت با اتکا به تجربه و دانش فنی

خود در اجرای پروژه های مشابه، توانست رضایت کامل

کارفرما را جلب کرده و نشان دهد که قادر است برنامه های

زمان بندی مورد انتظار را با دقت بالا اجرا کند. این

موفقیت می تواند الهام بخش سایر پروژه ها در سطح

صنعت پتروشیمی و فراتر از آن باشد.

محل پروژه

منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی

J A M  P E T R O C H E M I C A L  C O M P A N Y
J a m  s a n a t  k a r a n  ( j s k )

اجرای کارهای تاسیسات برق ساب

استیشن و کنترل روم واحد بوتن-1

شرکت پتروشیمی جم

FUNCTION TEST / اجرای عملیات

SEQUENCE TEST / LOGIC CHECK
در بخش راه اندازی واحد بوتن-1 شرکت

پتروشیمی جم

اجرای کلیه عملیات مربوط به نصب

سیستمهای برق و ابزاردقیق واحد های

مخازن صادراتی بوتن-1 و آفسایت

شرکت پتروشیمی جم



موضوع قرارداد

اجرای سیستم روشنایی و مسیر سازی

مربوط به ساختمان تعمیرات شرکت

پتروشیمی جم

1388 - 1392

مجموعه فرهنگی مذهبی واقع در پتروشیمی جم با زیربنای

3,500 مترمربع، به عنوان یکی از پروژه های بزرگ در این

نوع در منطقه عسلویه در سال 1390 به بهره برداری رسید.

این مجموعه شامل نمازخانه با ظرفیت 500 نفر (400 نفر

آقایان و 100 نفر بانوان) می باشد. در زیر ساختمان

نمازخانه، دو طبقه دیگر قرار دارد که طبقه پایین شامل

وضوخانه، سرویس بهداشتی و یک واحد برای صندوق

قرض الحسنه کارکنان، و طبقه بالاتر شامل سالن آمفی

تئاتر با ظرفیت 400 نفر است که قابلیت تبدیل به پدافند

غیرعامل و ظرفیت 500 نفر را دارد.

مجموعه فرهنگی مذهبی واقع در پتروشیمی جم علاوه بر

ارزش معنوی، به عنوان یک نماد از پیشرفت و رشد

شرکت در منطقه مطرح گردیده است. علاوه بر این،

ساختمان ورودی پتروشیمی جم به عنوان نمادی از عظمت

و ارزش این شرکت، به صورت دو ساختمان 7 طبقه

طراحی شد که در طبقه زیرین آن محل استقرار خودروهای

آتش نشانی و اتاق های مربوطه و در طبقات بالاتر دفاتر

اداری و حراست جای گرفته است. تمامی جزئیات

ساختمان و امکانات مجموعه فرهنگی مذهبی با رعایت

کامل استانداردهای صنعت نفت طراحی و به صورتی کاملاً

مدرن توسط شرکت پارمیس طراحان پاسارگاد اجرا گردیده

است.

علی رغم حساسیت پروژه سردرب ورودی مجتمع

پتروشیمی جم، سرعت در اجرای پروژه نیز بسیار حائز

اهمیت بود. به همین دلیل، شرکت پارمیس طراحان به

عنوان پیمانکار این پروژه، مأموریت گرفت که با رعایت

کامل استانداردهای صنعت نفت، پروژه را در سریع ترین

زمان ممکن و به نحو احسن به اتمام برساند. این شرکت

همچنین وظیفه تأمین متریال های لازم برای پروژه را نیز بر

عهده گرفت و با توانایی و منابع خود، این فرآیند را به

بهترین شکل و بدون تأخیر و با کیفیت بالا به پایان رساند. محل پروژه

منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی

J A M  P E T R O C H E M I C A L  C O M P A N Y
J a m  s a n a t  k a r a n  ( j s k )

SMALL POWER اجرای سیستم های

NETWORK، پیجینگ، تلفن و اعلان
حریق و نصب پنل های مربوط به

ساختمان تعمیرات شرکت پتروشیمی

جم

اجرای عملیات برقی و تاسیسات

مکانیکی به همراه تامین کالا ساختمان

نمازخانه و سالن اجتماعات شرکت

پتروشیمی جم



موضوع قرارداد

کالیبراسیون، لوپ چک، پیش راه

اندازی و راه اندازی سیستم تولید

هوای تجهیزات ابزاردقیق و دیگر

مصرف کننده های واحد 123 و

سیستم تولید نیتروژن واحد 124

فازهای 15 و 16 پارس جنوبی

1391 - 1391

Instrument Air and) واحد 123: هوای ابزاردقيق

(Service
هوای ابزاردقيق و سرويس مورد نياز پالايشگاه توسط اين

واحد تامين گردیده كه شامل تجهيزات زير است:

123U-101-A/B/C سه واحد توليد هوا

123U-102-A/B/C سه واحد خشك كننده

.123D-101-A/B/C دو مخزن دريافت كننده هوا توليدی

هر كمپرسور هوا برای توليد حداكثر Nm3/hr 6900 هوا

Nm3/hr 2500 طراحی شده است و حداقل ظرفيت آن

هوا می باشد. توليد هوای ابزار دقيق به اين صورت بوده

كه هوای محيط بعد از فيلتر شدن وارد كمپرسور شده و

سپس تا رسيدن به فشار مطلوب، كمپرس شده و جهت

خشك شدن و رطوبت زدايی وارد يكی از خشك كننده های

U-102-A/B/C-123 می شود و از آنجا به سمت مبادی

مصرف كننده انتقال می يابد.

(Nitrogen Plant) واحد 124: تهيه نيتروژن

هدف از طراحی اين واحد تهيه نيتروژن مورد نياز فازهای

15 و 16 در شرايط دما و فشار لازم می باشد. نيتروژن در

موارد زير مورد استفاده قرار می گيرد:

اكسيژن زدايی دستگاه ها در هنگام راه اندازی و        

Shut Down به عنوان گاز پوششی روی مخازن و      
Sealing به عنوان يك گاز خنثی جهت Sump Drums

كمپرسورها

خروج و خنثی سازی گازهای درون يك دستگاه قبل از

شروع تعميرات

خروج گازهای زائد از دستگاه های ابزاردقيق

با توجه به حضور وندور و هزینه سنگین مربوط به آن، این

پروژه به صورت فورس ماژور و در کمترین زمان ممکن

بدون هیچگونه مشکلی توسط شرکت پارمیس طراحان

پاسارگاد اجرا و واحدهای مربوطه راه اندازی گردید.

محل پروژه

منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی

S o u t h  P a r s  p h a s e s  1 5 - 1 6
R O J I N  S A N A T



موضوع قرارداد

1389 - 1390

پتروشیمی آریا ساسول با موقعیت بسیار برجسته ای در

صنعت پتروشیمی ایران شناخته می شود. این شرکت، در

شراکت با ساسول آفریقای جنوبی، یکی از بزرگترین

شرکت های پتروشیمی جهان است. از آنجا که پتروشیمی

آریا ساسول به عنوان شرکتی با ارتباطات بین المللی

فعالیت می کند، کار در این محیط نیازمند داشتن یک

ساختار منسجم و رعایت ضوابط و استانداردهای

بین المللی نفت، گاز و پتروشیمی است.

شرکت پارمیس طراحان پاسارگاد با تیمی مجرب و

کارآزموده از مهندسان و کارشناسان، توانسته است

پروژه های مختلف مربوط به پتروشیمی آریا ساسول را با

بالاترین کیفیت و در کوتاه ترین زمان ممکن به اجرا برساند.

این شرکت، با اعتماد به دانش و تجربه خود در زمینه

طراحی و اجرای پروژه های صنعتی، توانست نیازهای

پتروشیمی آریا ساسول را به بهترین شکل ممکن برآورده

کند. 

محل پروژه

منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی

A r y a  S a s o l  P o l y m e r

طراحی، خرید و اجرای (EPC) پروژه

مسیر سازی سیستم های برق و

ابزاردقیق خط فلر شرکت پلیمر آریا

ساسول

AS-Built نقشه های تابلوهای
SubStation واحدهای الفین و

آفسایت شرکت پلیمر آریا ساسول

طراحی پروژه برق رسانی به قسمت

FUTURE AREA شرکت پلیمر آریا
ساسول



موضوع قرارداد

1389 - 1390

با توجه به حساسیت های شرکت پالایش و پخش

فراورده های نفتی ایران (POGC) در اجرای پروژه ها،

کارشناسان و گروه نظارت این شرکت به صورت روزانه در

محل اجرای پروژه حاضر بوده  و با تلاش و اقدامات موثر

نیروهای مجرب شرکت پارمیس طراحان پاسارگاد، این

پروژه بدون هیچ مشکلی به مرحله بهره برداری رسید.

همچنین این شرکت علاوه بر اجرا، مسئولیت خرید

متریال های مورد نیاز برای اجرای پروژه را نیز بر عهده

داشته است.

در این پروژه، حفر ۱۸ حلقه چاه ارت با عمق ۶ متر و اجرای

رینگ صورت گرفت. با توجه به شرایط دشوار موجود در

محیط کاری، از جمله زمین کوبیده و وجود سنگ های بزرگ،

این کار به طور قابل توجهی زمان بر و طاقت فرسا بود که با

تلاش پرسنل و کارشناسان خبره این شرکت، پروژه در

کوتاه ترین زمان ممکن به سرانجام رسید.

همچنین با توجه به تأخیر در خرید تابلوهای برق و تکمیل

ساختمان ها و انبارها، اجرای ساب استیشن در شرایط

بسیار فورس ماژور انجام گردید که این امر نشاندهنده

دیدگاه حرفه ای و منظم این شرکت در بهره برداری پروژه در

سریع ترین زمان ممکن بوده است. محل پروژه

منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی

K h a t a m - a l  A n b i y a

c o n s t r u c t i o n  H Q

اجرا، تست و بهره برداری سیستم

ارت و ساب استیشن انبارهای لوازم

یدکی POGC جنب فازهای 6، 7 و 8



F
R

O
M

 S
O

U
R

C
IN

G
 T

O
 D

E
L

IV
E

R
Y

D e l i v e r e d  S o l u t i o n s
Procurement and Equipment Highlights



Khatam-al Anbiya construction HQ

K h a t a m - a l  A n b i y a  c o n s t r u c t i o n  H Q

2 0 1 1  -  2 0 1 3

Item



Khatam-al Anbiya construction HQ

J A M  P E T R O C H E M I C A L  C O M P A N Y

2 0 1 0  -  2 0 1 2

Item



Khatam-al Anbiya construction HQ

A r y a  S  a s o l  P o l y m e r

2 0 1 0

Item



Khatam-al Anbiya construction HQ

J a m  s a n a t  k a r a n  ( j s k )

2 0 1 1  -  2 0 1 2

Item



Khatam-al Anbiya construction HQ

P e t r o  s i n a  a r i y a  o i l  &  G a s  C o

2 0 1 2  -  2 0 1 3
Item



Khatam-al Anbiya construction HQ



Khatam-al Anbiya construction HQ



Khatam-al Anbiya construction HQ



Khatam-al Anbiya construction HQ

I n t e r n a t i o n a l  P e t r o  O f f s h o r e  N i a m  K i s h .  ( I P O N )

2 0 1 3

Item



Khatam-al Anbiya construction HQ

I L A M  P e t r o c h e m i c a l  c o m p a n y

2 0 1 5
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M i a n d o a b  P e t r o c h e m i c a l  C o m p a n y

2 0 1 9
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S A D R A  I r a n  M a r i n e  I n d u s t r i a l  C o m p a n y  ( K I P c o . )

2 0 2 1
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A r i a n  M e t h a n o l  P e t r o c h e m i c a l  C o m p a n y

2 0 2 3
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B a k h t a r  G r o u p  C o m p a n y -  P o u y a  P a z h o o h e s h  

2 0 2 2 - 2 0 2 3
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M o r v a r i d  P e t r o c h e m i c a l  C o m p a n y

2 0 2 0 - 2 0 2 2
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Where Quality Meets Innovation

Postal Code: 1411893661
Unit 1, No.5, Eshraghi Alley,
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+98 21 66 91 02 90
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